Ресшублик& Бурятия

Северо  Байкальский район

МуниципальЕое бюджетное дошкольное образовательЕое

учреждениg детский еад < < Светлячок> }

[ Iриказ ЛЬ 48

от 31.05.2020г

< <  Об отчислении детей > >

В связи с уходом детей в школу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчис.цить из МБЩОУ детский сад <  Светлячок с З l .05.2020г след} тощих детей:

Батурчина А.С,27 .06.201З г.р.

Булаева И.В. 14.0З.20lЗ г.р.

Воронину А.А. 18.04.2013 г.р

Вязигина М.О. 29.12.201З г.р.

Кардашин_у И.Б. 17.07.201З г.р.

Минаковy Н.А. 06.08.20l3 г.р,

Навруза,тиева Исл.Т. 1 З.05.201З г.р.

Петрову С.В. I7,03.20l4 г.р.

Рябоконь Ф.А. 20.05.201З г.р.

Супраненко Т.Е. 0З.04.201З г.р.

I_{ ерковникову Е.В. 1 8.09,201 3 г.р.

Сауэр А.В, 12,06.2013 г р.

А,в.

*,

А
о

a

a

a

a

a

a

о

a

о

a

a

a